АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «04»  сентября   2015 г.  №  57
                    с. Селявное

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по оптимизации бюджетных расходов Селявинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год

         В целях повышения эффективности бюджетных расходов,    на основе принципа эффективности, закреплённого статьёй 34 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с письмом Департамента финансов Воронежской области  от 30.04.2015г. № 50-11/709  «План мероприятий («дорожная карта») по оптимизации бюджетных расходов в муниципальных районах (городских округах) Воронежской области в 2015 году», администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
        1.  Утвердить    План    мероприятий    («дорожная карта») по   оптимизации   бюджетных расходов  Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской  области  на  2015  год  (далее План мероприятий)  (приложение  1), Порядок    реализации   Плана мероприятий («дорожная карта») по оптимизации бюджетных расходов в Селявинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области и контроля за его реализацией (приложение  2), форму отчёта о реализации Плана мероприятий («дорожная карта») по оптимизации бюджетных расходов   в Селявинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области (приложение  3).
         2. Руководителям муниципальных учреждений и администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – ответственным исполнителям Плана мероприятий (приложение 1) организовать работу по осуществлению намеченных   мероприятий    по   заданным   направлениям   Плана мероприятий  при формировании, уточнении и организации исполнения бюджета Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, а также  при подготовке проектов муниципальных нормативных правовых актов, осуществлять контроль за реализацией Плана мероприятий и проведением ежеквартального мониторинга выполнения Плана мероприятий.
         3.   Контроль  за   исполнением   настоящего  постановления  оставляю   за собой.

Глава Селявинского
сельского поселения                                                                  А.Н.Семченко